
１．試合方法　 5ポイント(男子D×3、女子D×1、混合D×1)による団体戦（予選：リーグ戦、決勝：トーナメント戦）
試合順序は男子D No.3、男子D No.2、女子D、混合D、男子D No.1とする。
予選リーグは全試合6ゲームマッチ、セミバンテージ方式、セルフジャッジとする。（6-6 タイブレーク）
決勝トーナメントは全試合6ゲームマッチ、セミアドバンテージ方式、セルフジャッジとする。（6-6タイブレーク）
ただし、試合進行具合や天候等により競技方法を変更する場合があります。

【予選リーグ】　A～Cブロックの計3ブロックによるリーグ戦とする。

予選リーグ組み合わせ

・予選リーグの順位は、以下の順で決定する。

　　(1)勝敗数（勝率）、(2)取得ゲーム率、(3)くじ引き

【決勝トーナメント】　
・1～4位順位決定トーナメント：各ブロック１位の3チーム、及び各ブロック2位チームのうち成績上位1チームによるトーナメント戦とする
・5～8位順位決定トーナメント：残りのブロック2位2チーム、及び各ブロック3位のうち成績上位2チームによるトーナメント戦とする
・9～12位順位決定トーナメント：残り4チームでのトーナメント戦を予定
・決勝トーナメントの組み合わせは、予選リーグ終了後にくじ引にて決定する

【4/10雨天順延時】　
・12チームによるトーナメント戦とする。

チーム①

チーム④ 日立神奈川B サプライズ 横河電子機器

チーム② フットフォルトB 小田急HGT 日立神奈川A

チーム③ 日鍛TC 渋沢丘陵TC バラーバル

Ｃ

マックス 日立情報通信 フットフォルトA

第41回　会長杯争奪支部対抗戦大会要綱
2016年4月3日

主催：秦野市テニス協会
　 大会委員会

ブロック Ａ Ｂ

２．日程／会場

３．注意事項
・選手の重複出場は出来ません。（最低男子７名、女子３名必要）
　ただし、選手が不足の場合、他支部との混成チームも可。
・試合の時の服装はテニスウェアー着用を遵守願います。
・試合前の練習は初戦のサービス4本のみとします。
・天候不良等で試合開催不明の時も、定刻に会場に集合し本部の指示に従って下さい。

４．　本大会に関するご質問の問い合わせ先：
秦野市テニス協会 事務局（mail：　hadano_ta@yahoo.co.jp）

５．その他
本大会の日程、試合経過は秦野市テニス協会ＨＰで確認できます。
http://www42.tok2.com/home/hadanota/

以上

進行 大会委員会

コートレフリー 大会委員改

4/16に順延 4/23に順延 別途連絡

（トーナメント方式に変更）

4チーム／1ブロック 順位決定トーナメント 予備日

による予選リーグ

会場 カルチャーパーク カルチャーパーク カルチャーパーク

試合形式

順延時の日程

オムニ6面 9:00～17:00 オムニ6面 9:00～17:00 オムニ6面 9:00～17:00

オムニ4面 9:00～13:00

４／２３(土）

集合時間 ・受付（全チーム）　　  8:50・受付　　　 　　　　8:50

・開会式　　　 　　　　  9:00
別途連絡

日程 ４／１０（日） ４／１６(土）
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第41回　秦野市会長杯争奪支部対抗戦
予選リーグ 対戦表 2016/4/10実施予選リ グ　対戦表 2016/4/10実施

【Aブロ ク】 試合順序 （1）① ④ （2）② ③ （3）① ③ （4）② ④ （5）① ② （6）③ ④【Aブロック】 試合順序　（1）①vs④、　（2）②vs③、　（3）①vs③、　（4）②vs④、　（5）①vs②、　（6）③vs④【Aブロック】 試合順序　（1）①vs④、　（2）②vs③、　（3）①vs③、　（4）②vs④、　（5）①vs②、　（6）③vs④

Ａブロック マックス フットフォルトB 日鍛TC 日立神奈川B 勝利試合数 取得ゲーム率 順位 決勝Ｔ No勝敗数Ａブロック マックス フットフォルトB 日鍛TC 日立神奈川B 勝利試合数 取得ゲーム率 順位 決勝Ｔ No.勝敗数ック ッ ォ 鍛 神奈川

① － － － ３ － ０ 15/15０ ５ ０マックス ５ ０ ５ １① － － － ３ － ０ 15/15０ ５ ０マックス ５ ０ ５ １

② /フ トフ ルトB ２② － － － ２ － １ 7/15 0.4666フットフォルトB ０ ５ ４ １ ３ ２ ２② ２ １ 7/15 0.4666フットフォルトB ０ ５ ４ １ ３ ２ ２

③ ０ ３ 1/15日鍛TC ０ ５ １ ４ ０ ５ ４③ － － － ０ － ３ 1/15日鍛TC ０ ５ １ ４ ０ ５ ４③ ０ ３ 1/15日鍛TC ０ ５ １ ４ ０ ５ ４

④ １ ２ 7/15日立神奈川B ０ ５ ２ ３ ５ ０ ３④ － － － １ － ２ 7/15日立神奈川B ０ ５ ２ ３ ５ ０ ３④ 神奈

【 ブ ク】 序 ① ④ ② ③ ① ③ ② ④ ① ② ③ ④【Bブロック】 試合順序　（1）①vs④、　（2）②vs③、　（3）①vs③、　（4）②vs④、　（5）①vs②、　（6）③vs④【Bブロック】 試合順序　（1）①vs④、　（2）②vs③、　（3）①vs③、　（4）②vs④、　（5）①vs②、　（6）③vs④

Ｂブロック 日立情報通信 小田急HGT 渋沢丘陵TC サプライズ 勝敗数 勝利試合数 取得セット率 順位 決勝Ｔ NＢブロック 日立情報通信 小田急HGT 渋沢丘陵TC サプライズ 勝敗数 勝利試合数 取得セット率 順位 決勝Ｔ No.ブ ック 日立情報通信 小田急HGT 渋沢丘陵TC サプライズ 勝敗数 勝利試合数 取得 ット率 順位 決勝  o

① － － － ３ － ０ 11/15日立情報通信 ３ ２ ３ ２ ５ ０ １① － － － ３ － ０ 11/15日立情報通信 ３ ２ ３ ２ ５ ０ １情

急② － － － ２ － １ 11/15小田急HGT ２ ３ ４ １ ５ ０ ２② － － － ２ － １ 11/15小田急HGT ２ ３ ４ １ ５ ０ ２

③ 5/15渋沢丘陵TC ２ ３ 1 ４ ２ ３ ４③ － － － ０ － ３ 5/15渋沢丘陵TC ２ ３ 1 ４ ２ ３ ４③ ０ ３ 5/15渋沢丘陵TC ２ ３ 1 ４ ２ ３ ４

④ １ ２ 3/15 (32G取得）サプライズ ０ ５ ０ ５ ３ ２ ３④ － － － １ － ２ 3/15 (32G取得）サプライズ ０ ５ ０ ５ ３ ２ ３④ １ ２ / ( 取得）サプライズ ３

【Cブロック】 試合順序 （1）①vs④、 （2）②vs③、 （3）①vs③、 （4）②vs④、 （5）①vs②、 （6）③vs④【Cブロック】 試合順序　（1）①vs④、　（2）②vs③、　（3）①vs③、　（4）②vs④、　（5）①vs②、　（6）③vs④

Ｃブロ ク フ トフォルトA 日立神奈川A バラ バル 横河電子機器 勝敗数 勝利試合数 取得セ ト率 順位 決勝Ｔ NＣブロック フットフォルトA 日立神奈川A バラーバル 横河電子機器 勝敗数 勝利試合数 取得セット率 順位 決勝Ｔ No.Ｃブロック フットフォルトA 日立神奈川A バラ バル 横河電子機器 勝敗数 勝利試合数 取得セット率 順位 決勝Ｔ No.

① ２ １ 8/15３ ２フットフォルトA ０ ５ ５ ０ ２① － － － ２ － １ 8/15３ ２フットフォルトA ０ ５ ５ ０ ２① フットフォルトA ２

② － － － ３ － ０ 15/15５日立神奈川A ５ ０ ５ ０ ０ １② － － － ３ － ０ 15/15５日立神奈川A ５ ０ ５ ０ ０ １

得バ バ③ － － － １ － ２ 3/15 (46G取得）２ ３３バラーバル ０ ５ ０ ５③ － － － １ － ２ 3/15 (46G取得）２ ３３バラ バル ０ ５ ０ ５

④ ０ ３ 4/15 ４２ ３横河電子機器 ２ ３ ０ ５④ － － － ０ － ３ 4/15 ４２ ３横河電子機器 ２ ３ ０ ５④ ０ ３ 4/15 ４２ ３横河電子機器 ２ ３ ０ ５



第41回　秦野市会長杯争奪支部対抗戦 2016/4/16実施

1～4位順位決定トーナメント（予選各ブロック１位3チーム、及びブロック2位の中の最高成績1チーム）

Ｎｏ チーム名

3
2

2
3

1
4

Ｎｏ チーム名

2
3

5～8位順位決定トーナメント（予選各ブロック残りの2位2チーム、及びブロック3位の中の成績上位2チーム）

Ｎｏ チーム名

1
4

2
3

1

A（4）

B（4）

A（1）

A（2）

A（3）

B（1）

B（2）

日立神奈川B

フットフォルトA

バラーバル

1

2

3

日立神奈川A

小田急HTG

日立情報通信

マックス

小田急HTG

日立情報通信

3位決定戦

1

2

3

4

1

2

フットフォルトB

日立情報通信

マックス

最終結果

優 勝：マックス

準優勝：日立神奈川A

3 位：日立情報通信

4  位：小田急HTG

5  位：フットフォルトB

6  位：フットフォルトA

7  位：バラーバル

8  位：日立神奈川B

9  位：サプライズ

10 位：横河電子

11  位：日鍛TC

12  位：渋沢丘陵

1
4

Ｎｏ チーム名

2
3

9～12位順位決定トーナメント（予選各ブロック残りの3位1チーム、及びブロック4位の全3チーム）

Ｎｏ チーム名

2
3

3
2

3
2

Ｎｏ チーム名

3
2

B（3）

B（2）

フットフォルトB

日立神奈川B

バラーバル

7位決定戦

4

1

2

11位決定戦

1 日鍛TC
C（1）

2 サプライズ
C（4）

3

サプライズ

C（2）

4 渋沢丘陵

横河電子

バラーバル

日鍛TC
1 日鍛TC

C（3）

2 渋沢丘陵
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